ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

Vstup do nového ro¢niku se BOPU C nevydafil, v Novém Mésté
ukofistili jen ptl setového bodu. Jedni¢kou duelu byla Katka
Moravcova pii vykonu 417.

Jihlavské derby vyznélo jednoznacné pro domaci SCI, Start ziskal
setovy bod. Robertu Birnbaumovi chybélo osm kuzelek do

Ctytistapadesatky.
Krajska soutéz | v Tfebici obé druzstva vstoupila az v tomto kole do sezony, Velké

Vyso&iny - B Mezifiéi B Pfohrélo ] déékemvaebiéei jehoz hraci p(?dal! vyroynané

y vykony, vesli se do sedmy kuzelek. Nahoz kola zahral a jediny bod

C. 2/ 18' 19 velkomeziti¢skych ziskal Jaroslav Matl 452.

22. zari 2018

Prehled vysledkii:
TJ Nové Mésto na Moravé C - TJ BOPO Ttebic C 6:0 1606-1488 (7,5:0,5) 19.09.
KK SCI Jihlava - TJ Start Jihlava C 6:0 1733-1570 (7:1) 19.09.
TJ Spartak Velké Mezifici B - TJ Ttebi¢ D 1:5 1605-1724  (2:6) 19.09.

TJ Nové Mésto na Moravé C 1606 6:0 1488 TJ BOPO Tiebi¢ C

(7,5:0,5)
SVVOBOD,OVA Petra 401 2:0 388 STAR'KOVA Dominika
KUBENOVA Libuse (*) 395 2:0 320 MALA Gabriela
MORAVCOVA Katka 417  2:0 401 KOLAROVA Zdenka
LOVISEK Jozef 393 15:05 379 FRANTIK Jiti

stiidani: od 89. hodu: KUBENOVA Libuse + HORKY Radek
rozhod¢i: vedouci druzstev divaku: 21 utkani trvalo: 2:00

KK SCIl Jihlava 1733 6:0 1570 TJ Start Jihlava C

(7:1)
MATEJKA Miroslav 420 2.0 387 ZAVREL Sebastian
CHALUPA Jiri 430 2.0 390 KESTLER Antonin
BIRNBAUM Svatopluk 441 11 417 CHAB Jifi
BIRNBAUM Robert 442  2:0 376 TKACOVA Marta
rozhod¢i: vedouci druzstev divaku: 21 utkani trvalo: 2:00

TJ Spartak Velké Mezifici B 1605 1:5 1724 TJ Trebi¢ D

(2:6)
KAMENSKY Dusan 421  1:1 436 BRATKA Tomas
LAVICKY Frantisek 345 02 429 PICMAUS Petr
KREJSKA Rudolf 387 02 430 TOMAN Zdenék
MATL Jaroslav 452 111 429 NOVACEK Libor
rozhod¢i: vedouci druzstev divaki: 2 utkani trvalo: 1:40

Dopsan na soupisku: ’
MALA Gabriela (BOPO Tiebi¢ C 24622), HORKY Radek (Nové Mésto C 24380)
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Cryika kola:
1x Matl Jaroslav  Velké Mezifi¢ci B 452 1x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 441
1x Birnbaum Robert  SClI Jihlava 442 1x Bratka Tomas TJ Ttebi¢ D 436
Ctyika kola pIné:
1x Birnbaum Robert  SCI Jihlava 308 1x Matl Jaroslav  Velké Mezifi¢i B 302
1x Bratka TomaS  TJ Ttebi¢ D 304 1x Toman Zdenék TJ Trebi¢ D 300
Ctyitka kola dorazka:
1x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 156 1x Novacek Libor TJ Tiebic D 134
1x Matl Jaroslav ~ Velké Mezifici B 150 1x Birnbaum Robert  SCI Jihlava 134
Ctyika kola chyby:
1x Toman  Zden&k TJ Ttebi¢ D 3 1x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 6
1x Novacek Libor TJ Ttebi¢ D 4 1x Matl Jaroslav  Velké Mezifi¢i B 6
Tabulka:
1. (2) A KK SCllJihlava 2 2 00 11,0:1,0 11,0:5,0 1685 4
2. (0) A TJ Ttebi¢ D 1 1 0 O 5,0:1,0 6,0:2,0 1724 2
3. (4) A TJNové Mésto na Moravé C 2 1 0 1 7,0:5,0 11,0:5,0 1537 2
4, (1) v TJ StartJihlava C 2 1 0 1 5,0:7,0 5,5:10,5 1546 2
5. (3) ¥ TIJ Spartak Velké Mezifi¢i A 1 0 0 1 1,0:5,0 4,0:4,0 1585 0
6. (0) <« TJ Spartak Velké Mezifi¢i B 1 0 0 1 1,0:5,0 2,0:6,0 1605 0
7. (0) <« TJIBOPO Tiebic C 1 0 0 1 0,0:6,0 0,5:7,5 1488 0
Poiadi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. MATL Jaroslav Velké Meziti¢i B 452,0 302,0 1500 6,0 1/1 (452)
2. BRATKA Tomas Trebi¢ D 436,0 3040 1320 60 1/1 (436)
3. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 4310 2950 136,0 65 2/2 (441)
4. TOMAN Zdenék Tiebi¢ D 430,0 3000 130,0 30 1/1 (430)
5. NOVACEK Libor Ttebic D 4290 2950 1340 40 1/1  (429)
6. PICMAUS Petr Tfebi¢ D 4290 2970 1320 70 1/1 (429)
7. LAVICKY Bohumil Velké Mezifici A 4250 319,0 106,0 40 1/1 (425)
8. KAMENSKY Dusan Velké Mezifi¢i B 4210 299,0 1220 70 1/1 (421)
9. BIRNBAUM Robert SCl Jihlava 417,0 2940 1230 8,0 212 (442)
10. MATEJKA Miroslav SCl Jihlava 4120 289,0 1230 80 2/2 (420)
11. CHAB Jiti Start Jihlava C 4015 2940 1075 125 2/2 (417)
12. KOLAROVA Zdenka BOPO C 401,0 289,0 112,0 16,0 1/1  (401)
13. MORAVCOVA Katka Nové Mésto C 400,0 2845 1155 120 2/2 (417)
14. KESTLER Antonin Start Jihlava C 3985 290,0 1085 125 2/2 (407)
15. KOVAC Zden&k Velké Mezifi¢i A 3910 2680 1230 6,0 1/1 (391)
16. KORYDEK Frantisek Velké Mezifi¢i A 388,0 2730 1150 80 1/1 (388)
17. STARKOVA Dominika BOPO C 388,0 2770 1110 90 1/1 (388)
18. KREJSKA Rudolf Velké Mezifici B 387,0 2910 96,0 140 1/1 (387)
19. STARY Jiti Velké Mezifi¢i A 3810 2770 1040 90 1/1 (381)
20. FRANTIK Jif BOPO C 379,0 2650 1140 120 1/1 (379)
21. TKACOVA Marta Start Jihlava C 376,0 267,0 109,0 120 2/2 (376)
22. SVOBODOVA Petra Nové Mésto C 376,0 2845 915 145 2/2 (401)
23. LOVISEK Jozef Nové Mésto C 373,0 2730 100,0 100 2/2 (393)
24. ZAVREL Sebastian Start Jihlava C 3695 2680 1015 115 2/2 (387)
25. LAVICKY Frantidek Velké Mezifi¢i B 3450 259,0 86,0 210 1/1 (345)
26. MALA Gabriela BOPO C 3200 2220 98,0 120 1/1 (320)
CHALUPA Jifi SCl Jihlava 430,0 2980 1320 70 1/2 (430)
DOCEKAL Vladimir SCl Jihlava 419,0 2790 1400 40 1/2 (419)
KUBENOVA Libuse Nové Mésto C 380,0 268,0 1120 80 1/2 (380)
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Zisk

bodu pro druZstvo:
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jméno hrace

. MORAVCOVA Katka
. MATEJKA Miroslav

. BIRNBAUM Robert

. TOMAN Zdenék

. CHALUPA Jiti

. PICMAUS Petr

. MATL Jaroslav

. LAVICKY Bohumil

. BRATKA Tomas

. DOCEKAL Vladimir

. SVOBODOVA Petra

. LOVISEK Jozef

. KESTLER Antonin

. CHAB Jit

. BIRNBAUM Svatopluk
. ZAVREL Sebastian

. NOVACEK Libor

. STARY Jiti

. KOVAC Zdengk

. KORYDEK Frantisek
. KAMENSKY Dusan

. KUBENOVA Libuse

. FRANTIK Jif

. KOLAROVA Zdenka
. KREJSKA Rudolf

. MALA Gabriela

. STARKOVA Dominika
. LAVICKY Franti$ek

. TKACOVA Marta

Pruméry na kuZelnach:

kuzelna

1. PSJ, 1-4

2. Tiebic, 1-4

3. Nové Mésto, 1-2
4. Chab, 1-2

V piistim kole se utkaji
24.09.18 po 17:00
26.09.18 st 17:00
27.09.18 ¢t 19:30

Zpracoval: Jifi Stary, & 604 318 608, ji.stary@seznam.cz

druzstvo

Nové Mésto C
SCl Jihlava
SCl Jihlava
Trebic D

SCl Jihlava
Tiebi¢ D

Trebi¢ D

SClI Jihlava
Nové Mésto C
Nové Mésto C
Start Jihlava C
Start Jihlava C
SCl Jihlava
Start Jihlava C
Trebi¢c D

Nové Mésto C
BOPO C
BOPO C

BOPO C

BOPO C

Velké Mezifi¢i B
Start Jihlava C

prameér
1652
1638
1547
1494

plné
1163

1158
1105
1092

24.9.-27.9.

dorazka
489
480
443
402

TJ BOPO Ttebi¢ C - TJ Ttebi¢ D
TJ Nové Mésto na Moravé C - KK SCI Jihlava

body
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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chyby
38,5
30,5
40,0
53,0

(106%
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(20%
(20
(50%)
(0%)
(0%)
(0%)
(82’?)
0%
(0%)
z
(0%)
0%
0%
(0%)

zapasy
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vykon na hrace

(412,9)
(409,4)
(386,8)
(373,5)

diléi body

3,5
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,5

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach:www.kksvysocina.webnode.cz
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v %
(88%)
(75%)
(75%)

(100%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(75%)
(63%)
(50%)
(50%)
(50%)
(25%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(25%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)
(13%)


http://www.kksvysocina.webnode.cz/
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